Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2018  №  282
         г. Почеп

	О внесении изменения в постановление администрации Почепского района          от 22.01.2018 № 34 «О внесении изменения в постановление администрации Почепского района           от 12.05.2017 № 341 «О внесении изменения в постановление администрации Почепского района от 28.09.2016 № 610 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Город Почеп»

Руководствуясь Законом Брянской области от 8 ноября 2010 года  № 94-З «О порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Брянской области»           (в редакции закона Брянской области от 25 декабря 2017 года № 109-З             «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Брянской области  в части совершенствования  муниципального земельного контроля»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1.   Внести изменение в постановление администрации Почепского района от 22.01.2018 № 34 «О внесении изменения в постановление администрации Почепского района от 12.05.2017 № 341»О внесении изменения в постановление администрации Почепского района от 28.09.2016 № 610 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Город Почеп», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
 	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Почепского района в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Почепского района  А.В. Москвичева.

Глава  администрации                               	                    	                                        А.В. Сысоев